REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. T3/ prot. Pogradec, mé /8. F . 2025
; 3

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Znj. Manjola KAMOLLI KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar znj. Kryetare,
Bashké ngjitur po ju dérgojmé projekt-vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:

“pPjiR MIRATIMIN E BONUSIT Tii QERASE PER Z. AGRON LIPO Nii BASHKINE POGRADEC”

Me respekt,

KRYETARI

Ilir XHAKOLLI

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: _lﬁ [EF S

Nr.i fageve A4 té relacioni shogérues: _1 J\?

Nr. i i fletéve t& dokumenteve & Shoqérojné'bl‘gj"ekl—_vendiniih:

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradeci@gmail.com



Nr.

Prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Pogradec, mé

PROJEKT-VENDIM

NR. , DATE : 2025
«PI*R MIRATIMIN E BONUSIT Ti QERASE PER Z. AGRON LIPO Nii BASHKINE POGRADEC”

. 2025

Né mbéshtetje t& nenit 113, pika 2, t&¢ Kushtetutés, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”,
nenit 24 pika 1, nenit 29, pika 1, nenit 54 dhe nenit 55, pikat 2 dhe 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, t& ndryshuar, nenit 3, pika 3, nenit 15, pika 5, nenit 33, pika 1, neni 34 ,té Ligjit nr.
22/2018, “Pér strehimin social”, t& ndyshuar, Vendimit nr. 301, daté 15.04.2020, t¢ Késhillit t&¢ Ministrave “Pér
normat e strehimit, si dhe kushtet e standardet pér banesat sociale me qgira qé blihen né treg dhe banesat me
kosto t& ulét”, Vendimit nr. 384, daté 12.6.2019, t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e dokumentacionit
pér t& pérfituar strehim sipas ¢do programi social & strehimit dhe t& afateve e té procedurave t& miratimit nga
organet e vetéqeverisjes vendore”, si dhe bazuar né procesverbalin e komisionit t& strehimit, me propozim t&

Kryetarit t& Bashkisé,
KIiiSHILLI BASHKIAK
VENDOSI :
. T’ japé Z. Agron Lipo Bonus Qeraje sipas programit té Strehimit Social.

e " L . Njésia Vlera e Kontratés Afatii :
Fanie Abremer Giendjs Beciale Administrative s€ Qerasé Kontratés Totali
Agron | Lipo Hinecng }TeZlk Pogradec 10.000 Leké 12 Muaj | 120,000 Leké

shembje

2. Efektet financiare t& pikés1,té kétij vendimi né shumén 120.000 (Njéqind e njézet mijé)

leké, do té pérballohet nga Fondi Rezervé, t& parashikuar né buxhetin e vitit 2025, (& Bashkisé Pogradec.
3.Pagesa e qirasé do t& kryhet né bazé & paraqitjes s€ kontratave t& girasé dhe kushteve té& strehimit q&
parashikohen né ligjin nr. 22/2018 “Pér strehimin social”, t& ndryshuar, prané Drejtorisé sé¢ Ekonomisé dhe

Menaxhimit Financiar, BashkiaPogradec.

4. Ngarkohen Drejtoria e Emergjencave, Strehimit dhe Administrimit t& Tokés Bujgésore né Njésité
Administrative dhe Shérbimeve si dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Menaxhimit Financiar, prané Bashkisé

Pogradec,pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, t& nenit 55, & ligjit nr.139/2015,”Pér vetéqeverisjen vendore” (&
ndryshuar.

KRYETARE
Manjola KAMOLLI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E EMERGJENCAVE, STREHIMIT DHE ADMINISTRIMIT TE
TOKIES BUJIQESORE NI NJ.A., SHERBIMEVE DHE TITUJVE TE PRONESISIK,

Nr. Prot. Pogradec, mé . .2025
RELACION

“pjiR MIRATIMIN E BONUSIT Tii QERASE PER Z. AGRON LIPO NE BASHKINE POGRADEC”

Né vijim t& Aplikimit né shérbimin elektronik e-albania konkretisht rubrika “Kérkesé pér t& Pérfituar nga
Programet e Strehimit Social”sé Z.Agron Lipo né¢ date 09.09.2025, u pérgatit dokumentacioni i duhur pér t&
pérfituar “Subvencionimi Qerasé” pasi u evidentua gjendja e banimit, gjendja sociale dhe ekonomike.
Aplikuesi dhe bashkéshortja jané té papuné. Banesa &shté né rrezik shembje dhe momentalisht personat jetojné
né shtépi me qera.

Né bazé té kushteve & véshtira ekonomike ,sociale dhe jetesés, zyra e strehimit kérkon miratimin e t& bonusit &
qerasé pér 12 muaj, pasi qytetarit né fjalé akoma nuk i €sht€ gjetur njé strehim pérfundimtar. Bashkangjitur
relacionit lista me dokumentat.

Dokumentacioni i paraqitur nga kérkuesi:

| Kérkesé e aplikimit elektronik Z. Agron Lipo drejtuar Bashkisé Pogradec.

2.Deklaraté personale e aplikuesit

3.Certifikaté familjare.

4.Certifikaté personale.

5. Vértetim Ndihmé Ekonomike.

6. Vértetim qé nuk ushtron aktivitet.

7. Kontraté Qeraje.

8.Fotokopje e Kartés s¢ Identitetit

Konceptoi : U.Simaku

M.Isallari KRYETAR
Pranoi: Ilir XHAKOLLI
Miratoi :
9

Konfirmoi: Dritan BABASULI

Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +3355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr&%ﬁy >rot Pogradec, mé (B3 2025
: RELACION

MBI PROJEKT-VENDIMIN ) )
PER MIRATIMIN E BONUSIT Ti QERASE PER Z. AGRON LIPO NE BASHKINE
POGRADEC”

E nderuar Kryetare e Késhillit!
Té nderuar Késhilltaré !
Argumentimi ligior mbi natyrén e aktit administrativ:

Altet adminisirative sipas natyrés sé aktit ndahen né:

) Alte administrative me karakter normativ
2) Akte administrative me karakter individual
3) Akte administrative me karakter kolektiv
Sipas péreaktimit t& nenit 13 pika 2 t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,
“Vendimet, urdhrat dhe urdhéresat me karakter normativ té organeve té vetéqeverisjes vendore i
nénshirohen verifikimit té ligishmérisé nga autoriteti i pércaktuar me ligj.”

Po kisshiu, né ligiin 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar, neni 4, pika 1, pércakton:
“Alte me karakter normativ”’ jané vendimet, urdhrat dhe urdhéresat e organeve 1€ velégeverisjes
vendore. pérmes sé cilés shprehet vullneti i kétyre organeve, né ushtrimin e funksionit té tyre
publik, qé i drejtohen subjekteve té papércaktuara té sé drejtés me géllim pércaktimin e normave
1¢ pérojithshme 1@ sjelljes dhe qé i shirijné efekiet né ményré té vazhdueshme dhe jo té njéhershme,
brenda terrvitorit 1¢ juridiksionit 1é organit 1€ vetéqeverisjes vendore”.

Mé tef, ky lig) né nenin 8 shkronja “a” pércakton se éshté pérgjegjési e Prefektit, verifikimi i
liojshmirise s¢ akieve me karakter normativ té organeve t€ vetéqeverisjes vendore.

Bulevardi "Reeshit Collaku”. Lagja: Ni.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradec@gmail.com




-

Nga sa mé sipér organet pérgjegjése prané bashkisé kané detyrimin e mtelpletimlt té natyles_’_/
normative & aktit administrativ, proceduré e cila pércakton nése akti administrativ \q‘e;dg)f g
miratohet né Késhillin Bashkiak do t& verifikohet ose jo nga Prefekti i Qarkut Kor¢é pér

pérputhsméri ligjore.

Akt nénligjor normativ éshté njé nga ményrat se si autoritetet e pushtetit shtetéror, t& ndryshme
noa Iavendi, rregullojné me norma me karakter t& pérgjithshém céshtje té cilat ligji ua ka njohur

atyre ushtrimin e pn,htem
Bazuar né Ligjin 44/2015 “Kodi i Progedurés Administrative”, neni 3, pika 2 pércakton si vijon:

Akl normativ nénligjor” éshté ¢do Shplehje e vullnetit nga njé organ publik, n& ushtrimin e
funksionit (¢ tij publik, gé rregullon njé apo disa marrédhénie juridike, duke vendosur rregulla t&

pitrgjithshme i€ sjelljes dhe nuk &shté i shteruar n€ zbatimin e tij.

Neni 3 pika I shkronja “a” e Kodit t& Procedures Administrative jep kete perkufizim pér 1. “Akti

administrativ”

a) “Alti administrativ individual” &shté ¢do shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushtrimin e
funksionit té ti i publik, kundrejt njé apo mé shumé subjektesh t& pércaktuara individualisht t€ s€ drejtés,
i cili krijon, ndryshon ose shuan njé marrédhénie juridike konkrete;

b) “Akii administrativ kolektiv” €shté nje shptehje e vullnetit nga organi publik, né ushtrimin e
lUnI\smnu t¢ tij publik, & i drejtohet njé grupi subjektesh, anétarét e € cilit jané & pércaktuar
individualisht ose mund & pércaktohen individualisht mbi bazén e karakteristikave € pérgjithshme, i
¢ili krijon. ndryshon ose shuan njé marrédhénie juridike konkrete;

Akl normativ pércakton rregulla pér njé situate abstrakte dhe g ju drejtohet njé numri t€ pacaktuar
subjekiesh.

Ng rastin e kétij projekt vendimi, gjykojmé se ai &shté njé projekt-vendim i cili plotéson elementet
e pircaktuar né nenin 3, pika 1 “a”, & Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurés Administrative”, pasi
gshte nje akl i nxjercé nga njé organ publik pér interes t& njé subjekti t€ s& drejtés t& pércaktuar
individualisht. i cili shuan nje marrédhénie juridike konkrete.

Gjaté zbatimit (& tij, ky projekt-vendim shtrin efektet pér nje subjekt te caktuar pér dhénien e
bonusit t& qirasé, ndaj shtetasit Agron Lipo, pasi subjekti dhe bashkéshortja e tij jan& t&€ papuné dhe
banesa e tyre éshté né rrezik shembje. Momentalisht personat jetojn né sht€pi me gera, e jané né
kushte t& véshtira ekonomike, sociale dhe jetike.

Perfundimisht konkludojmé se: Akti administrativ &sht€ i natyrés administrative individuale dhe
si i (illé nuk kérkon verifikimin e pérputhshmérisé ligjore nga Prefekti i Qarkut Korcg, sipas ligjit.

Propozoi dhe interpretoi karakterin e aktit juridik: K. TANE @f
KRYETAR
Ilir XHAKOLLI

Budevardi "Freshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




SISTEMI I PIKEZIMIT PER TRAJTIMIN SIPAS PROGRAMIT “SUBVENCIONI I QERASE”

KRITERET E PIKEZIMIT PER Z.AGRON LIPO fo
“ . “:‘

KRITERET E PIKEZIMIT PIKET

A. KUSHTET E STREHIMIT

il. Banojné né banesa né& rrezik shembjeje, kané mbelur ose| 5
rrezikojné té mbeten t& pastreha, si rezultat i fatkeqésive
natyrore

B. KUSHTET FAMILJARE

ii. Asnjé nga kushtet 0

C. KUSHTET SOCIALE

i Asnjé nga kushtet 0

D KUSHTET EKONOMIKE

i. t¢ ardhura nén 70% t& t& ardhurave mesatare té njésisé t€| 15
vetqeverisjes vendore.
TOTALI PIKE 20

i

Komisioni i Strehimit:
Paskalino Ziko
Besmira Niko

Ivana Llakmani
Dritan Balliu

Shpétim Dute

I 5

Arbér Male M
Vjollca Pllaha M



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE "
BASHKIA POGRADEC

=

=]

Etre Fe L

e

KERKESA PER TE PERFITUAR NGA PROGRAMET E STREHIMIT SOCIAL

KERKESE

PER T'U TRAJTUAR ME STREHIM, BAZUAR NE LIGJIN NR.22/2018, “PER STREHIMIN SOCIAL"
FAZA E PARE E APLIKIMIT
Daté aplikimi: 09/09/2025 Celular: 0685173006
Numri aplikimit: BS090920250006 Email: agronlipo97@gmail.com
NID: G11027077V Gjinia: M
Emér: Agron Gjendje civile: Martuar
Atési: Sherif Punésim: Tietér
Mbiemér: Lipo Té ardhura mujore: 0
Datélindja: 27/10/1961 Prefekturé: POGRADEC
Qarku: KORGE Nj. administrative: ~ POGRADEC
Rruga: GJOKE KONDAKCI 02620132; Nd. Ndértesa: -0
8: H. 1; ; POGRADEG;
POGRADEC; 7301; POGRADEC
Bashkia: POGRADEC Apartament: 0
Shkalla: 0 Adresa: 1

Aplikanti éshté i regjistruar né gjendjen civile

I TE DHENAT E PERFAQESUESIT

1. Pérfagésuesi éshté i njéjté me aplikantin

NID:
Emér:
Atési:
Mbiemér:
Datélindja:
Celular:
Email:

Gjinia:

G11027077V

Agron

Sherif

Lipo

27/10/1961
0685173006
agronlipo97 @gmail.com

M



i

Il. GJENDJA FAMILJARE
[ —- ey

;s . DATELINDJA GJENDJA | NR. DOKUMENT ; )
MBIEMER EMER Dita/Muaj/Viti | SEKSI 2 FAMILJARET| PUNESIMI
CIVILE IDENTIFIKIMI
00/00/0000
Lipo Agron 27/10/1961 M | martuar G11027077V Kryefamiljar"i" ; Tjetér

Lipo Nefaret 21/06/1966 F E martuar | G65621146U Bashkéshprtja 7 Tieter

I.KUSHTET E STREHIMIT
(*maksimalisht 25 pike)

3. Disponon banesé né pronési: D E

3.1 Nése PO, jep informacionin e sakté mbi:
- Prona éshté e regjistruar né emér té:

- Prona ka njé strukturé:

Garsoniere

Struktura e apartamentit 1+1

Struktura e apartamentit 2+1

OO0on

Struktura e apartamentit 3+1

- Sipérfagja totale e banesés: m2

- Sipérfagja totale e banimit sipas dokumentit t& pronésisé: m2

Né sipérfagen totale té banimit pérfshihen sipérfagja e dhomave té gjumit plus sipérfagen e dhomés sé dités, &
matura brenda mureve ndarése.

3.2 Banoj né banesé rrezik shembjeje

0o

3.3 Banoj né banesé té mbipopulluar

Banesé e mbipopulluar konsiderohet atéheré kur né njé banesé banojné mé shumé se 1,25 persona pér dhomé.

Né dhomé pérfshihen dhomat e gjumit dhe e ndenjes.
3.4 Nése jeni pérgjigjur negativisht né pikén 2, vazhdoni me plotésimin e informacionit, si mé poshté vijon:

- Banoj me gera

- Banoj me prindérit

- Banoj né banesé informale

- Banoj né mjedise gé nuk plotésojne kushtet e strehimit

- Opsion tjetér banimi:

- Kam mbetur i pastrehé si rezultat i fatkeqésive natyrore

- Kam mbetur i pastrehé nga progese giyqésore

OO0ROO0O0F

- Banoj né banesé qé prishet/pérjashtohet nga legalizimi



[ ]

- Arsye tjetér pse kam mbetur i pastrehé:

- Detaje té arsyes:

V. KUSHTET FAMILJARE

(*maksimalisht 25 pike) /

4.1 I/E moshuar gé kam mbushur moshén e pensionit dhe nuk jam pérzgjedhur pér {'u stre«hyér né njé
institucion publik té pérkujdesjes shogérore S

4.2 Familie me mé shumé se 4 femijé

4.3 Familie njgprindérore gé ka né ngarkim fémijé, ku pérfshihen edhe vajzat néna

4.4 Asnje nga kushtet

4.5 Familie e re ku mosha e anétarit mé té madh té té cilés né momentin e paraditjes sé kérkesés
&shté mé e vogél ose baras me 40 vjeg

O OO

4.6 t& rinj q& né momentin e paragitjes 6 kérkesés kané njé moshé jo mé t& madhe se 40 vjeg.

V. KUSHTET SOCIALE

(*maksimalisht 25 pike)
5.1 Punonjés i RENEA-s
5.2 Anétar i familjes qé trajtohet me ndihmé ekonomike
5.3 Emigrant i rikthyer / punétor migrant dhe refugjatét apo personat me mbrojtje plotésuese
5.4 Vajza-néna
5.5 Komuniteti LGBTI
5.6 Anétar i minoritetit rom
5.7 Punonjés i Repartit t& Ndérhyrjes sé Shpejté (FNSH)
5.8 Punonjés i shpétimit dhe i mbrojtjes nga zarri
5.9 Viktimé e dhunés né familje
5.10 Familje e punonjésit t& Policisé sé& Shtetit t& réné né detyré
5.11 Azilkérkues
5.12 Ka né pérbérje familjare njé individ me aftési té kufizuara
5.13 Ka statusin e jetimit dhe moshé deri né 30 vijeg
5.14 Ka mbetur i pastrehé pér shkak té lirimit t& banesés ish-pronaréve
5.15 Anétar i minoritetit egjiptian

5.16 | mitur né konflikt me ligjin

ROO0O0O000O000O000000

5.17 Asnje nga kushtet
VI. TE ARDHURAT E FAMILJES

(*maksimalisht 25 piké)



Ky seksion duhet té plotésohet pé&r ¢do person qé siguron njé té ardhur né familje né pérputhje me kolonat 3e4té
tabelés “Gjendja familjare”. N& té ardhurat totale t& familjes pérfshihen té ardhurat neto nga pundsimi, dypungsimi,
pagesa e papunésisé, pagesa e ndihmés ekonomike, pensioni, dérgesa nga emigracioni, gera nga prona, transferta
t& tiera nga té& aférm, si dhe gdo lloj e ardhure tietér gé sigurohet mbi baza mujore ose vietore nga trash&gimi,
interesa bankare etj. Me t& ardhura neto kuptohen t& ardhurat pas shiyerjes sé detyrimeve, si: taksa, tatime’e |

sigurime shogérore.

- T& ardhurat totale mujore t& familjes: 0 Leké

- T& ardhura nga emigracioni (vjetore): Lekd

- Té ardhura nga gera (vjetore). Leké

- Té ardhura nga pensioni (mujore): Leké

- T ardhura t& tjera (vjetore). Leke

. T8 ardhura nga ndihma ekonomike: Leké

- Té ardhura papunésia: Leké

- Té ardhura nga kujdesi pér personin me aftési té kufizuara: Leké

- T& ardhura nga pagesat e familjes kujdestare pér fémijét pa kujdes prindéror: Leké

- Té ardhurat nga ndihma ekonomike e personave me aftési 18 kufizuara sipas statusit t& invalidit té punés
ose té uftés: Leké

- Pérfitimet nga ndihma ekonomike pér shkak t& aftésisé sé kufizuar, e parashikuar né legjislacionin pér
ndihmén dhe shérbimet shogérore: Leké

- T& ardhurat nga rimbursimi | shpenzimeve pér energji elektrike: Leke

. T& ardhurat nga rimbursimet pér flage e mjekime pér t& sémurét kronike dhe nga paketa
higjieno-shéndetésore pér personat me aftési té kufizuar: Leké

- T& dhéna té& detajuara t& t& ardhurave mujore té familjaréve sipas kolongs 3, t& tabelés "Gjendja Familjare”
1. Agron Lipo: 0 Leké
2. Nefaret Lipo: 0 Leké

(Plotésohet nga bashkia) Klasifilimi i t& ardhurave totale té familjes né:
- Familie me & ardhura mesatare
- Familie me té ardhura shumé té uléta

- Familie me t& ardhura té uléta

CoOoon

- Familie pa t& ardhura
VIl. FORMA E TRAJTIMIT SIPAS NJERIT PREJ PROGRAMEVE SOCIALE TE STREHIMIT

- Nigsia vendore: Bashkia Pogradec

Uné dhe familja ime kérkojmé t& trajtohemi me strehim népérmjet programit té:

[

- Banesé sociale me gira

Forma e pérfitimit mund t& ndryshojé nga ajo gé ju keni cilésuar si mé 16 preferuarén, né varési té mundésive &
zgjidhjes dhe aftésisé financiare {6 familjes suaj pér té pérballuar kostot.

Né mungesé t& banesave sociale me gira dhe né mungesé té banesave me kosto té ulét, njésia e
vetégeverisjes vendore ofron njé nga instrumentet e méposhtme financiare. Nése ju pranoni, duhet &

shaénoni (shénoni 1 dhe 2 sipas preferencés):




- N& mungesé té banesave sociale, ofrohet subvencionimi i gerasé né tregun e lirg—

- N& mungesé té banesave me losto t& ulét, ofrohet, sipas mundésive buxhetore,
subvencionimi i interesave té kredive

Viil. DOKUMENTAT E APLIKIMIT

1. Kontrate Qeraje

- DEKLARATE PERSONALE E APLIKUESIT (14).pdf
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mbiemeiisurname
L, ‘Lipo
o X emiifgiven name
R ik - Agron
: : ;L shiterdeaimatlonali

Shgiptare/Albanian
vendlfindjalplace of bizch
- Pogradec, ALB
- datelindaldate of birdh
2227710-1961
data e leshimitidate of issue
:22-07-2019

autayleed feshuesisuthariyy
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCHE

Shérbimi pér {atimpaguesit .
Nr. Datg, 09.09.2025
Nr. géshtjes A0001475812

VERTETIM

Vértetojmé se Z. / Znj. Agron Lipo sipas t€ dhénave né sistemin informatik nuk &shté regjistruar né
regjistrin e tatimpaguesve € Administratés Tatimore.

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

Vulosur elektranikishl nga Drejtona Rajonale
Tatimote Korce

Dote:2025/09109 10:24:48 +0200"
5233004759854112a6b1120a23775a74202609091
0244781004

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonale Tatimore Korce)




REPUBLIKA E SHQIPERISE N
MINISTRIA E FINANCAVE S
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE KORCIE
Shérbimi pér tatimpaguesit
Datg, 09.09.2025

N e

Nr. géshtjes A0001475808

VERTETIM

Vértetojmé se Z. / Znj. Nefaret Lipo sipas t& dhénave né sistemin informatik nuk 8shté regjistruar né

regjistrin e tatimpaguesve t& Administratés Tatimore.

Drejtuesi i Shérbimit pér tatimpaguesit

Vulosur elskironikisht nga Drejtoria Rajonale

w| Tatimore Korce

Dale:2025/09/09 10:11:17 +02'00°
(593db\HSE24003B1:‘)1921872[200012025090910
111126004

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria

Rajonale Tatimore Korce)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE K KADASTRES

7ZYRA VENDORE POGRADEC
VERTRTIM

«piir LiSHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

7/Znj. Agron Sherif Lipo

Npa verifikimi i kryer né regjistrin clektronik t& pasurive té paluajtshme (ALBSCAD), rezulton se né
emér té shietasit:

Z/7nj. Agron Sherif Lipo

Ka pasuri t& regjistruara né regjistrin elektronik t& pasurive t& paluajtshme, me kéto t€ dhéna:

Nr. pas. 15/26, ZK. 8582, Vol. 16, Fq. 175, Lloji TRUALL, DVASHK/ZVASHK
POGRADEC

I éshohet sipas kérkesés nr. 10332, daté 02/09/2025.

DREJTORI
Zhuljen Maneliari

\  Vulosur eloklronikisht nga Drejloria
Vendora Pogradec (
Date:2025/09/02 10.00.05 +02'00° é

G1102707?\!202509020959575{}1BN(H E

Shimim : Ky dokument Elhid gleneriat dhe vulosur me ané
1é njé procedwre autosmatilie ngn njé sistem elekivonik {4 giencia Shictérore € Kadastris)

Vo, Ky informacion gshté marrd nga té dhénat ¢ kartelave digjitale té pasurive t& paluajtshme né sistemin ALBSCAD.




Nga verifikimi i kryer né regjistrin elektronik & pasurive t& paluajtshme

emér & shtetasit:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

ZYRA VENDORE POGRADEC
VERTETIM

7/71j. Nefaret Eqgerem Lipo

7/Znj. Nefaret Egerem Lipo

«pER LESHIM VERTETIMESH (NEGATIV/POZITIV)”

(ALBSCAD), rezulton se né

Ka pasuri té regjistruara né regjistrin elektronik t& pasurive t& paluajtshme, me kéto té dhéna:

POGRADEC

1&shohet sipas kérkesés nr. 10498, daté 09/09/2025.

DREJTORI
Zhuljen Manetlari

Vulosur elektronikisht nga Brejtoria
Vendore Pogradec

Date’2025/08/09 10:11:45 +02:00'
G65621146U202500091011375616N01

Akt Sy
B
‘:"FOGI;QLL' o
B 2 )
Daip 45h

Shéinim : Ky dokianent éshté gienevuar dhe vilosur nie anéé
1§ njé procedure automaiike nga Wé sisten clektronik (Agjencia Shtetérore ¢ Kadasirés)

Nr. pas. 15/26, ZK.. 8582, Vol. 16, Fq. 175, Lloji TRUALL, DVASHK/ZVASHK.

Vo, Ky informacion &shté mamé nga t€ dhénate kartelave digjitale t& pasurive 1€ paluajishme né sistemin ALBSCAD.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE~ r
BIMI SOCIAL SHTETEROR .

VERTETIM PER PERFITIMIN £ NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t¢ masés
sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Z/Znj. Nefaret Lipo me NID: G65621146U nuk jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar
i familjes/individ né nevojé.

Vulosur elekironikishd nga Shérbimi
Sacial Shtetéror

Dale:2025/09/09 10:02:59 +02'00°
G66621146102025090910025102001016

Shinim : Ky dokument €shté gienervor dhe vulosur me ané
té nj& progedure automatike nga njé sistem elektronik (Sherbimi Social Shtetéror}

Bulevardi “Rr.Durrésit,nr.83, Tivané” hitp:// www.sherbimisocial gov.al




REPUBLIKA E mm@?ﬁﬁmw

Bashkia Pogradec _

f

Njésia administrative Pogradec

Zyra e Gjendjes Civile

263

Daté: 02.09.2025

CERTIFIKATE FAMILJARE
N& bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t€ vitit 2010, vértetohen t€ dhénat meéposhtme:
Nr. Emri e Mbiemri Emri i Babait | Emri i Nénés |Gjinia Lidhja me K.| Datélindja| Gjendja Vendlindja Shtetésia Numri
Familjarin Civile Personal
1. |Agron LIPO Sherif Figirije Mo (R 27-10-1961 |I/e martuar|Pogradec Shqiptare |G11027077V
2. |Nefaret LIPO Egerem Naze F Bestishone 21-06-1966 |I/e martuar |Kreshpanj, Korcé |Shgiptare |G65621146U
: 1 "L I—
“ 1 .
T
7 I—
e SECHEVE—
o T —
111 1) I——

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria e
Pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2025/09/02 09:09:02 +02'00
03b89c0368d44a3caeabb51f6f6cBa512

tZ njé procedure autematike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e Pérgjithshme e Gjendjes Civile)

Fage 1 nga 1

-

a4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

VERTETIM PER PERFITIMIN E NDIHMES EKONOMIKE

Bazuar né& VKM nr. 597, daté 4.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, € dokumentacionit dhe t€ masés
sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, Z/Znj. Agron Lipo me NID: G 11027077V nuk jeni pérfitues i ndihmés ekonomike si anétar i

familjes/individ né nevojé.

Vulosur elektronikisht nga Shérbimi
Social Shtetéror

Dale:2025/09/09 10:07:48 +02'00"
611027077V2025090910073810001016

Shanim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé progedure automatike nga njé sistem elektronik (Shérbimi Social Shtetéror}

Bulevardi “Rr.Durrésit,nr.83, Tirang” http:// www.sherbimisocial. gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DR AKPA KORCE

Daté: 10/09/2025

VERTETIM
REGJISTRIM S| PUNEKERKUES | PAPUNE

Veértetojmé se Z./Znj. Nefaret Egerem Lipo (Nr. personal G65621146U) éshté regjistruar si
Punékérkues i Papuné prané Zyrés Vendore té Punésimit ZV AKPA POGRADEC

Ky vértetim éshté i vlefshém deri mé datén 02/10/2025 dhe léshohet mbi té dhénat

e administruara nga sistemi informatik i Shérbimeve té Punésimit (SSHP)

Ky vértetim léshohet mbi 1€ dhénat e adminisiruara nga sistenmi informatik i Shérbimeve té Punésimit (SSHP).

DREJTUESH | INSTITUCIONIT

Vuolosur elektranikishl nga Chrejtona Rajenale e
Punésimil Korce

Date; 2025/00/10 12:30:16 0200
a0407ddbc7994edbalcBsZefato88/82025091012
300862008

Shérim ; Ry dokument Eshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té nj& procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria
Rajonate e Punésimit Korce}




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DR AKPA KORCE

Datd: 03/09/2025

VERTETIM

REGJISTRIM S| PUNEKERKUES | PAPUNE

Vértetojmé se Z./Znj. Agron Sherif Lipo (

Nr. personal G1 1027077V) éshté regjistruar si
Punékérkues i Pap

uné prané Zyrés Vendore & Punésimit ZV AKPA POGRADEC

Ky vértetim éshté i vlefshém deri mé datén 27/09/2025 dhe léshohet mbi té dhénat

e administruara nga sistemi informatik i Shérbimeve té Punésimit (SSHP)

Ky vértetim léshohet mbi (& dhénat e administruara nga sistemi informatik i Shérbimeve té Punésimit (SSHP).

DREJTUESI | INSTITUCIONIT

Vulosur elektronikishl nga Drejloria Rajonale &
Punésimil Korce

Dala:2025/09/03 14:40:13 +0200"

b o o 583(454779964ag59399143&99420!}02025090!I
St 4 P 4400603009

o 2, A

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria

A —tmmada A Dundeimit Wnreol



REPUBLIKA E SHQIPERIS]
Bashkia Pogradec E
Njésia administrative Pqéradec

Zyra e Gjendjes Civile 263

i
:

Né bazé té Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civil

¢

Daté: 09.09.2025

b

4

CERTIFIKATE PERSONALE

e

e té vitit 2010, Vé'rtetb_hen té dhénat e méposhtme:

Q-

Pérbirés t6 Gjendjes Civile )
Emri ] Agron
Mbiemri ; “.LIPO
Numri Personal | G11027077V
Emri i Babait Sherif
Emri i Nénés F iqf1‘ij e
Datélindja 27-10-1961 (gjashtédhjeté e njg)
Vendlindja Pogradec
Vendbanimi | GIOKE KONDAKCI; Nd. 8; H: 1;
POGRADEC; 7301 \
Gjinia Mashlkull
Gjendja Civile I/e martuar
Shtetésia ) " Shqiptare
Y

Kjo certifikats léshohet pér,

Vulosur elektronikisht nga Drejloria e
pérgjithshme e Gjendjes Civile
Date:2025/08/09 10:34:40 +02'00"
6715800078034degaTdaddeﬂ()baB2b

A

b o P amdiae Civilal

shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e




B =

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkia Pogradec ! e \5. =t
Njésia administrative Pq'gradec ' \5( D

| Zyra e Gjendjes Civile 263 _.
| Dat: 09.09.2025

CERTIFIKATE PERSONALE

|
Né bazé té Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen t€ dhénat e méposhtme:
|

A Pérbérés té Gjeli;ljes Civile )
| Emri : Nefaret
Mbiemsi " LIPO
| Numsi Personal | G65621146U
Emri i Babait ! Egérem
Emuri i Nénés [ sz,ze
: Datélindja 21-06-1966 (gjashtédhjets e gjashte)
Vendlindja Kreshpanj, Korgé
| Vendbanimi GJOKE KONDAKCI; Nd. 6; H. 1;
1 ; POGRADEC; 7301
| Gjinia \ Femer
Gjendja Civile I/e martuar
Shtetésia "y Shqiptare

| Kjo certifikaté léshohet pel

‘ i
j

Vulosur eleklronikisht nga Drejtoria e !
pPérgjilhshme e Gjendjes Civile | i
Date:2025/09/08 10:35:17 +02'00" | ¢
cdad4cBfadTAcecaadbeObbdBdaf6d12 |

, Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
! t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e

s e Al Fluila)
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Digltally slgned by:

DREITORT . Ela ElaTocka Daia e lshimit  17/09/2021
. Dale: 2021.09.20
Ela Tocka focka  o2woes0n00

Viulosur eleklronikishl nga Drejlona
Vendore Pogradec

Dale:2021/09/20 13:15:46 +02'00'
G11UZTDT?V2021092013f53951L1014
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Shénim : Ky dokunent éshié generiiar dhe vulosur me ané
(& njé procedure antomanika nga njé sistein elektronik (Agjencia Shiztérore e Kan‘mrra_;)




